
ZARZĄDZENIE NR 65/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektu programu współpracy Gminy Świercze z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. 
Dz. U. 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić  konsultacje projektu uchwały „Programu współpracy Gminy Świercze z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 17 listopada 2015 r. do 1 grudnia 2015 r.

§ 3. Formą konsultacji jest opublikowanie na stronie internetowej Gminy www.swiercze.pl , w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świercze treści projektu uchwały, o której mowa w §1.

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu pisemnej opinii na temat projektu uchwały wymienionego w §1.

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 5. 1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy przesłać na adres Urzędu Gminy Świercze ul. Pułtuska 47, 
06-150 Świercze, lub przekazać drogą elektroniczną na adres swiercze@op.pl w terminie określonym w § 2.

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane w toku 
procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem, o którym mowa w §1.

§ 6. Przeprowadzenie konsultacji powierzam Pani Agnieszce Dębskiej - inspektorowi ds. organizacyjnych, 
odpowiedzialnej za współpracę z organizacjami pozarządowymi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r. poz. 1333 i 1339.

Id: 2E5723C0-0D9B-4BB0-A168-38CE2261E692. Przyjęty Strona 1

http://www.swiercze.pl/
http://www.swiercze.pl/
mailto:swiercze@op.pl
mailto:swiercze@op.pl



